
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

7 

34 

76 

14 

82 

64 

346 

27 

270 

24 

65 

12 

11 

820 

Class 

50 

100 

50 

50 

50 

50 

100 

85 

NSF 

85 

85 

100 

50 

50 

Name 

風乃御伽会＆小田原FUNKY BOY's 

烏賊娘レーシ ング  

二輪堂☆小田原キャッ スル 

49ers MAR’ S 

HEARTSレーシ ング  

Squadra Colovantini 

alpina racing project A 

AZUQLO Racing 

TEAM SAGACHU 

alpina racing project K 

YOKOHAMAビビリライ オンズ 

ケンチャンと 愉快な 仲間達 

RAC 

東海☆麗神愚 

Type 

NS50 

APE100 

NSR50 

NSR50 

NSR50 

NSR50 

APE100 

NSR80 

NSF 

KSR 

NSR65 

NSR/APE 

NSR50 

RG50γ 

Laps 

46 

12 

44 

44 

37 

41 

44 

27 

45 

43 

43 

35 

Best Tm 

32.000 

32.075 

32.334 

32.573 

32.834 

32.901 

33.235 

33.335 

33.712 

33.898 

34.371 

34.949 

Diff 

0.075 

0.334 

0.573 

0.834 

0.901 

1.235 

1.335 

1.712 

1.898 

2.371 

2.949 

Gap 

0.075 

0.259 

0.239 

0.261 

0.067 

0.334 

0.100 

0.377 

0.186 

0.473 

0.578 

In Lap 

41 

11 

10 

33 

29 

18 

37 

21 

7 

8 

8 

30 

0 

0 

Best Speed 

58.500 

58.363 

57.896 

57.471 

57.014 

56.898 

56.326 

56.157 

55.529 

55.224 

54.465 

53.564 

- 

- 

Avg. Speed 

44.068 

30.604 

42.148 

42.056 

39.248 

38.999 

41.734 

25.601 

44.321 

40.618 

40.508 

33.190 

- 

- 

Avg Tm 

35.029 

34.506 

36.810 

34.268 

34.440 

34.956 

35.986 

37.540 

35.278 

35.900 

36.362 

37.178 

otal distance 

23.920 

6.240 

22.880 

22.880 

19.240 

21.320 

22.880 

14.040 

23.400 

22.360 

22.360 

18.200 

- 

- 

Total Tm 

32:34.058 

12:14.026 

32:34.245 

32:38.549 

29:24.789 

32:48.032 

32:53.654 

32:54.283 

31:40.692 

33:01.787 

33:07.181 

32:54.093 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2014/06/16 14:16:04 

コ ース： カ ート コ ース 

気温： 21℃ 

路面： ド ライ  

天候： 晴 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FSW KART 

FSWミ ニろく  2014シ リーズ第2戦 
FSWミ ニろく  

公式練習 

Practice started at 8:11:57 

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km 

2014/06/15 08:15 

FSWミ ニろく  第2戦
2014年6月15日



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

34 

76 

7 

82 

24 

14 

64 

346 

27 

270 

12 

65 

11 

820 

Class 

100 

50 

50 

50 

85 

50 

50 

100 

85 

NSF 

100 

85 

50 

50 

Name 

烏賊娘レーシ ング  

二輪堂☆小田原キャッ スル 

風乃御伽会＆小田原FUNKY BOY's 

HEARTSレーシ ング  

alpina racing project K 

49ers MAR’ S 

Squadra Colovantini 

alpina racing project A 

AZUQLO Racing 

TEAM SAGACHU 

ケンチャンと 愉快な 仲間達 

YOKOHAMAビビリライ オンズ 

RAC 

東海☆麗神愚 

Type 

APE100 

NSR50 

NS50 

NSR50 

KSR 

NSR50 

NSR50 

APE100 

NSR80 

NSF 

NSR/APE 

NSR65 

NSR50 

RG50γ 

Laps 

642 

628 

649 

635 

575 

641 

605 

621 

615 

634 

598 

580 

413 

Best Tm 

31.193 

31.265 

31.643 

31.699 

31.950 

31.957 

32.015 

32.248 

32.288 

32.568 

32.877 

33.091 

33.570 

Diff 

0.072 

0.450 

0.506 

0.757 

0.764 

0.822 

1.055 

1.095 

1.375 

1.684 

1.898 

2.377 

Gap 

0.072 

0.378 

0.056 

0.251 

0.007 

0.058 

0.233 

0.040 

0.280 

0.309 

0.214 

0.479 

In Lap 

30 

141 

504 

24 

85 

120 

497 

547 

264 

343 

204 

228 

412 

0 

Best Speed 

60.013 

59.875 

59.160 

59.055 

58.592 

58.579 

58.473 

58.050 

57.978 

57.480 

56.940 

56.571 

55.764 

- 

Avg. Speed 

55.530 

54.345 

56.217 

55.004 

49.783 

55.457 

52.337 

53.715 

53.220 

54.839 

51.749 

50.216 

35.725 

- 

Avg Tm 

33.094 

33.313 

32.969 

32.996 

33.957 

33.416 

34.795 

34.047 

34.609 

33.874 

35.395 

35.852 

38.436 

otal distance 

333.840 

326.560 

337.480 

330.200 

299.000 

333.320 

314.600 

322.920 

319.800 

329.680 

310.960 

301.600 

214.760 

- 

Total Tm 

6:00:42.798 

6:00:32.549 

6:00:11.244 

6:00:11.409 

6:00:21.651 

6:00:37.457 

6:00:39.595 

6:00:42.076 

6:00:32.343 

6:00:42.461 

6:00:32.221 

6:00:21.942 

6:00:41.106 

20.046 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2014/06/16 14:32:50 

コ ース： カ ート コ ース 

気温： 21℃ 

路面： ド ライ  

天候： 晴 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FSW KART 

FSWミ ニろく  2014シ リーズ第2戦 
FSWミ ニろく  

決勝6時間耐久レース 

Race (6:00:00 Time) started at 9:01:27 

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km 

2014/06/15 09:00 

FSWミ ニろく  第2戦
2014年6月15日



Pos 

NSF 

1 

50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

85 

1 

2 

3 

100 

1 

2 

3 

No. 

270 

7 

14 

82 

76 

64 

11 

820 

27 

65 

24 

34 

346 

12 

Name 

TEAM SAGACHU 

風乃御伽会＆小田原FUNKY BOY's 

49ers MAR’ S 

HEARTSレーシ ング  

二輪堂☆小田原キャッ スル 

Squadra Colovantini 

RAC 

東海☆麗神愚 

AZUQLO Racing 

YOKOHAMAビビリライ オンズ 

alpina racing project K 

烏賊娘レーシ ング  

alpina racing project A 

ケンチャンと 愉快な 仲間達 

Type 

NSF 

NS50 

NSR50 

NSR50 

NSR50 

NSR50 

NSR50 

RG50γ 

NSR80 

NSR65 

KSR 

APE100 

APE100 

NSR/APE 

Laps 

634 

649 

641 

635 

628 

605 

413 

615 

580 

575 

642 

621 

598 

Diff 

8 Laps 

14 Laps 

21 Laps 

44 Laps 

236 Laps 

649 Laps 

35 Laps 

40 Laps 

21 Laps 

44 Laps 

Gap 

8 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

23 Laps 

192 Laps 

413 Laps 

35 Laps 

5 Laps 

21 Laps 

23 Laps 

Best Speed 

57.480 

59.160 

58.579 

59.055 

59.875 

58.473 

55.764 

- 

57.978 

56.571 

58.592 

60.013 

58.050 

56.940 

In Lap 

343 

504 

120 

24 

141 

497 

412 

0 

264 

228 

85 

30 

547 

204 

Avg Tm 

33.874 

32.969 

33.416 

32.996 

33.313 

34.795 

38.436 

34.609 

35.852 

33.957 

33.094 

34.047 

35.395 

Total distance 

329.680 

337.480 

333.320 

330.200 

326.560 

314.600 

214.760 

- 

319.800 

301.600 

299.000 

333.840 

322.920 

310.960 

Total Tm 

6:00:42.461 

6:00:11.244 

6:00:37.457 

6:00:11.409 

6:00:32.549 

6:00:39.595 

6:00:41.106 

20.046 

6:00:32.343 

6:00:21.942 

6:00:21.651 

6:00:42.798 

6:00:42.076 

6:00:32.221 

Last Tm 

37.063 

32.184 

33.788 

32.124 

33.268 

34.371 

35.154 

33.298 

37.770 

33.730 

33.213 

35.047 

35.819 

C

Sorted on Laps

Printed: 2014/06/16 14:33:46 

コ ース： カ ート コ ース 

気温： 21℃ 

路面： ド ライ  

天候： 晴 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FSW KART 

FSWミ ニろく  2014シ リーズ第2戦 
FSWミ ニろく  

決勝6時間耐久レース 

Race (6:00:00 Time) started at 9:01:27 

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km 

2014/06/15 09:00 

FSWミ ニろく  第2戦
2014年6月15日


